Antragsteller:

An die

Marktgemeinde Zwentendorf

Rathausplatz 4

3435 Zwentendorf

Betreff:

Lehrlingsförderung

Ich/wir beantragen die mit GR-Beschluss vom 13. 12. 2023 beschlossene Lehrlingsförderung und bestätige(n) die Richtigkeit der in diesem Antrag genannten Anspruchsvoraussetzungen. Ich/Wir nehme(n) zur Kenntnis, dass widerrechtlich bezogene Lehrlingsförderung unverzüglich an die Marktgemeinde Zwentendorf zurückzuzahlen ist.

	Lehrjahr
	Namen und Geburtsdatum u. Adresse der Lehrlinge für Förderung


	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


Alle folgenden Beträge in ganzen €:

	Höhe der Lehrlingsentschädigung für ..... Lehrlinge
	

	darauf entfallene Kommunalabgabe und somit beantragte Lehrlingsförderung
	


Überweisung der Lehrlingsförderung erbeten auf

Kontonummer:

Kontoverbindung:

Ort/Datum
rechtverbindliche Unterschrift


und Frimenstempel des Antragstellers

